

DDS Søndermark Gruppe

Bag Søndermarken 20, 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 14 31 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Mette Grønvold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at drive spejdergruppe samt have en spejderhytte, hvor der ydes fritidsaktiviteter for alle interesserede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 508.011 kr. mod 622.036 kr. sidste år. Resultatet udgør -549.184 kr. mod -541.409 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Budget 2021 kr. (ej revideret)	2020 kr.	2019 kr.
1 Nettoomsætning	656.000	508.011	622.036
Andre eksterne omkostninger	<u>-691.200</u>	<u>-366.569</u>	<u>-460.431</u>
Bruttoresultat	-35.200	141.442	161.605
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-661.365</u>	<u>-684.190</u>	<u>-696.141</u>
Driftsresultat	-696.565	-542.748	-534.536
6 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.000</u>	<u>-6.436</u>	<u>-6.873</u>
Årets resultat	<u>-704.565</u>	<u>-549.184</u>	<u>-541.409</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Disponeret fra overført resultat	<u>-704.565</u>	<u>-549.184</u>	<u>-541.409</u>
Disponeret i alt	<u>-704.565</u>	<u>-549.184</u>	<u>-541.409</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
7 Grunde og bygninger	15.444.668	16.089.518
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.684	52.252
Materielle anlægsaktiver i alt	15.477.352	16.141.770
Anlægsaktiver i alt	15.477.352	16.141.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.360	883
9 Andre tilgodehavender	82.898	2.000
Tilgodehavender i alt	86.258	2.883
Likvide beholdninger	514.797	486.103
Omsætningsaktiver i alt	601.055	488.986
Aktiver i alt	16.078.407	16.630.756

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
10	Kapitalkonto	15.960.812	16.509.996
	Egenkapital i alt	15.960.812	16.509.996
Hensatte forpligtelser			
11	Andre hensatte forpligtelser	0	16.125
	Hensatte forpligtelser i alt	0	16.125
Gældsforpligtelser			
12	Anden gæld	117.595	104.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.595	104.635
	Gældsforpligtelser i alt	117.595	104.635
	Passiver i alt	16.078.407	16.630.756

Noter

	Budget 2021 kr. (ej revideret)	2020 kr.	2019 kr.
1. Nettoomsætning			
Medlemskontingent	140.000	193.526	222.384
Lokaletilskud	253.000	194.435	165.461
Aktivitets-/medlemstilskud	55.000	50.956	56.580
Andre offentligt tilskud	118.000	0	50.000
Deltagerbetaling mv.	70.000	32.109	69.600
Diverse indtægter	20.000	36.985	58.011
	656.000	508.011	622.036
2. Salgsomkostninger			
Arrangementer og aktiviteter	30.000	22.444	21.577
Ture og lejre	100.000	35.533	84.567
	130.000	57.977	106.144
3. Lokaleomkostninger			
Lokaleleje/hytteleje	80.000	7.600	59.772
Varme og el	57.200	38.436	38.611
Vand	3.000	2.072	2.793
Ejendomsskat og forsikring	20.000	18.365	29.767
Vedligeholdelse	100.000	39.493	4.979
Rengøring	111.000	64.837	60.638
Alarm service	15.000	14.470	8.150
	386.200	185.273	204.710
4. Administrationsomkostninger			
Mindre nyanskaffelser	30.000	27.309	16.612
Kontingenter	45.000	45.660	53.238
Kursusomkostninger	50.000	5.726	33.963
Diverse administrationsomkostninger	25.000	22.634	23.632
Diverse omkostninger	25.000	21.990	22.132
	175.000	123.319	149.577

Noter

	Budget 2021 kr. (ej revideret)	2020 kr.	2019 kr.
5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på bygninger	643.087	644.849	643.087
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.278	39.341	53.054
	661.365	684.190	696.141
6. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.000	6.436	6.873
	8.000	6.436	6.873
7. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020		19.259.665	19.259.665
Kostpris 31. december 2020		19.259.665	19.259.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		-3.170.147	-2.527.060
Årets af-/nedskrivninger		-644.850	-643.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		-3.814.997	-3.170.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		15.444.668	16.089.518
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020		294.302	274.529
Kostpris 31. december 2020		294.302	274.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		-222.277	-169.223
Årets af-/nedskrivninger		-39.341	-53.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		-261.618	-222.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		32.684	52.252

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavende tilskud fra Frb. Kommune	82.898	0
	82.898	2.000
10. Kapitalkonto		
Kapitalkonto 1. januar 2020	16.509.996	17.051.405
Årets overførte overskud eller underskud	-549.184	-541.409
	15.960.812	16.509.996
11. Andre hensatte forpligtelser		
Hensatte forpligtelser	0	16.125
	0	16.125
12. Anden gæld		
Skyldigt lokaletilskud	117.595	104.635
	117.595	104.635